
令和 4年 4月 12日 

お取引様各位 

日本ヴィクトリック株式会社 

 

海外生産品の納期遅延のお詫びとお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、中国国内における新型コロナウイルスの感染再拡大に伴い、社会的隔離措置（ロックダウ

ン）政策が実施された影響により、弊社製品の生産計画に大幅な遅れが生じております。その為、

お取引様のご希望納期に応えることが、非常に困難な状況となっております。 

弊社といたしましては、引き続き、生産・物流状況など、情報収集に注力すると共に、最善を尽く

して参ります。 

お取引先の皆様には多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒ご理解を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

《 対象製品 》 

 

製品名 対象サイズ 

ロイヤルジョイントＳ型 全サイズ 

ロイヤルジョイントＧ型 全サイズ 

ロイヤルジョイントＭ型 全サイズ 

Ｃ－１型 ５０、７５、１００ 

Ｇ－０型 ８０、１００ 

Ｎ－０型 １５０、２００、２５０ 

Ｓ－０型 １００ 

Ｇ型 全サイズ 

ＮＬＶ型 １００、１５０ 

ＮＬ型 １５０、２００、２５０ 

ＶＬＧ型 ２５０，３００ 

ＴＶＧ型フィッティング ９０Ｌ×８０、100、125を除く全サイズ 

スリーブジョイントＶＤ型 全サイズ 

  ※ロックダウンが解除され次第、順次、出荷予定日を調整し、回答させていただきます。 

以 上 


